
Výjezdy JSDH Chlumec nad Cidlinou           
 
 
       Fotografie jsou záměrně špatně čitelné z důvodu ochrany identity 

      účastníků dopravních  nehod nebo jiných událostí.                                               

001       02.01.2006 – 15:55 – Káranice, sil.č.11    

   

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec n.C. 

Likvidace olejové skvrny na vozovce 

002  03.01.2006 – 18:27 – Okres Hradec Králové,Chlumec nad 
Cidlinou, 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Vytažení osobního vozidla z příkopu na žádost POLICIE ČR. 

003  04.01.2006 – 12:52 – Lovčice, okres Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotka vyjela k likvidaci následků dopravní nehody chodce a osobního automobilu. 



 

004  06.01.2006 – 11:58 – Okres Hradec Králové, Chlumec nad 
Cidlinou, D11 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Sjetí kamionu do středového pásu dálnice. Úklid vozovky od nánosu bláta. 

005  22.01.2006 – 11:07 – Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Jednotka vyjela vyčerpat vodu ze zatopeného sklepa rodinného domku. 

006  26.01.2006 – 20:00 – Chlumec n.C., U Starého Hradu 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Likvidace požáru v prostoru cestujícíh v os. vozidle Škoda pickup od nedopalku cigarety, 
škoda 15 tis. Kč 

007  31.01.2006 – 17:35 – Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Jednotka vyjela vyprostit osobní automobil sjetý do náhonu. 

008  01.02.2006 – 15:13 – Chudeřice 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely na odstranění následků nehody OA převráceného do příkopu s těžce zraněnou 
osobou, kterou vyprostily z vozidla a předaly ZZS. Vozidlo bylo převráceno na kola a 
zabezpečeno. 



 

009  08.02.2006 – 16:59 – Okres Hradec Králové, Chlumec nad 
Cidlinou 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Uvolněný komín. Zajištění. 

010  09.02.2006 – 15:11 – Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Jednotka vyjela vyčerpat vodu ze zatopeného sklepa obytného domu. 

011  09.02.2006 – 19:20 – Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Jednotka vyjela odčerpat vodu ze zatopeného sklepa obytného domu. 

012  10.02.2006 – 15:36 – Chlumec n.C., Klicperova 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec n.C. 

Jednotka vyjela čerpat vodu ze sklepa provozovny 

013  11.02.2006 – 04:16 – Lovčice, sil č.I/11 km 15 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Odstranění následků nehody dodávky na střeše, dvě osoby zraněny 



 

014  17.02.2006 – 16:31 – Silnice č.11 z HK směrem na Prahu, odbočka 
na Starou Vodu 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Hradec Králové; PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely k dopravní nehodě dvou vozidel. Dopravní nehoda si vyžádala jednu 
usmrcenou osobu a jednu zraněnou 

015  17.02.2006 – 20:25 – Chlumec nad Cidlinou 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Jednotka vyjela na žádost PČR k likvidaci ohniště v půdním prostoru zámku, kde se zdržují 
bezdomovci. 

016  18.02.2006 – 13:11 – Okres Hradec Králové, Olešnice, Levín 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov  

Srážka dvou osobních vozidel. Bez zranění. 

017  22.02.2006 – 09:08 – Lovčice, sil.č.11 km 14,5 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely na likvidaci vyteklého motorového oleje z osobního auta, vozidlo bylo 
odstaveno mimo vozovku a olej zlikvidován. 

018  26.02.2006 – 16:07 – Okres Hradec Králové,Chlumec nad 
Cidlinou, silnice č.11 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov  

Osobní auto sjeté mimo vozovku. Bez zranění. Vozidlo vytaženo a předáno. 



 

019  01.03.2006 – 08:00 – Lovčice, okr. Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednalo se o dopravní nehodu osobního automobilu automobilu na silnici z Lovčic do 
Převýšova. Osobní auto bylo vyproštěno z příkopu, nehoda bez zranění. 

020  06.03.2006 – 16:33 – Chlumec n.C., náměstí 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely na nehodu osobního a nákladního vozidla na náměstí v Chlumci n.C.. Ke 
zranění nedošlo, jednotky provedly zabezpečení vozidel a místa zásahu, provedly zasypání a 
úklid vyteklých provozních náplní a místo události předaly PČR. 

021  10.03.2006 – 06:51 – Chlumec n.C. - Nové Město,sil.č. 11 km 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C.,PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely na nehodu osobního automobilu na střeše, bez zranění. Automobil jsme 
otočily na kola zabezpečily proti požáru a místo události předaly PČR. 

 

022  11.03.2006 – 05:08 – Okres Hradec Králové,Chlumec nad 
Cidlinou 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov  

Osobní auto porazilo sloup pouličního osvětlení. 



 

023  11.03.2006 – 13:10 – Převýšov 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely na požár sazí v komíně, provedly vybrání kotle a vyčištění komína, místo 
události předaly majiteli. Událost bez zranění a beze škody. 

024  11.03.2006 – 23:04 – Klamoš, Štít 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely na požár osobního vozidla do nárazu do sloupu, požár byl likvidován před 
příjezdem jednotky ručním has. přístrojem. Jednotky provedly kontrolu a dohašení, 
zabezpečení vozidla a místa zásahu a předaly místo PČR k dalšímu šetření  

  

025  21.03.2006 – 08:40 – Nové Město, okr. Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Jednotka zasahovala na kruhovém objezdu sil. č. 11 v Novém Město. Jednalo se o rozsypané 
plechy a palety z nákladního vozidla. Jednotka pomohla s jejich odstraněním a zprůjezdněním 
komunikace. 

026  23.03.2006 – 13:20 – Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely k likvidaci následků dopravní nehody nákladního automobilu a motocyklisty. 

027  26.03.2006 – 13:25 – Chlumec n. Cidlinou, ul. Spravedlnost 



Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec n. Cidlinou 

Jednotka vyjela k odstranění nebezpečí zatopení chatové oblasti, kde vlivem tajícího 
sněhu,dešťových srážek a ucpaného  příkopu u silnice, hrozilo k zaplavení jedné z chat. 
Příkop byl vyčištěn a hrozící nebezpečí odvráceno. 

028  28.03.2006 – 12:27 – Okres Hradec Králové,Nové Město 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Úklid vozovky po dopravní nehodě na žádost POLICE ČR. 

029  28.03.2006 – 17:00 – Okres Hradec Králové, Nepolisy 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov  

Srážka osobního vozidla se stromem. Jedna osoba zraněna. 

 

030  30.03.2006 – 14:33 – Chlumec n.C., Na Hatích 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec n.C. 

Jednotka vyjela na žádost starosty obce na pomoc s vystěhováním věcí z areálu koupaliště. 

031  07.04.2006 – 14:18 – Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely k likvidaci následků dopravní nehody nákladního automobilu a motocyklu. 

032  20.04.2006 – 18:42 – Klamoš, Štít 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely na žádost rybářů o vylovení mrtvého racka z vody písníku. Po konzultaci s 
Veterinaární správou bude jí racek předan k likvidaci zítra ráno. 

033  22.04.2006 – 08:46 – Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec 
Králové 



Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely k likvidaci následků dopravní nehody dvou  automobilů. 

 

034  26.04.2006 – 16:27 – Klamoš, Štít 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov, JSDH Klamoš 

Jednotky vyjely na likvidaci požáru suché trávy v bývalém prostoru písníku. Událost beze 
škody. 

035  27.04.2006 – 14:04 – Okres Hradec Králové, Lovčice,E67 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov  

Dodávka sjela mimo vozovku. Bez zranění. 

 

036  03.05.2006 – 09:32 – Okres Hradec Králové,Lovčice 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov  

Čelní srážka osobního vozidla a dodávky. Jedna osoba mrtvá. Dvě osoby zraněny. 

 



037  06.05.2006 – 12:30 – Okres Hradec Králové, Chlumec nad 
Cidlinou 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou HZSp ČD a.s. 

Požár trávy na svršku železniční tratě. 

038  08.05.2006 – 11:49 – Zachrašťany 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov, JSDH Lužec n.C. 

Jednotky vyjely na požár trávy a klestí u lesa - nedodržení bezpečnosti při spalování klestí, 
událost bez zranění a beze škody 

039  10.05.2006 – 01:00 – Okres Hradec Králové,Chlumec nad 
Cidlinou 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C.,PS Nový Bydžov  

Jedná se o  srážku dvou vozidel. Osobní vozidlo s dodávkou. Jedna osoba zraněna. 

040  11.05.2006 – 14:10 – Chlumec n.C., v blízkosti nádraží ČD 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec n.C., HZSp ČD Hradec Králové 

Jednotky vyjely na likvidaci požáru suché trávy v prostoru kolejiště v blízkosti nádraží v 
Chlumci n.C. 

041  24.05.2006 – 03:08 – Okres Hradec Králové,Nové Město 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov  

Prevrácený kamion na bok, otočen ve spolupráci s fa Vápeník zpět na kola. Bez zranění. 

 

042  25.05.2006 – 15:19 – Chlumec n.C., sil.č.11 km 19 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 



Jednotky vyjely na odstranění následků nehody kamionu sjetého do příkopu v lese, událost 
bez zranění. Jednalo se o pomoc na žádost PČR s vyproštěním kamionu. 

 

043  28.05.2006 – 12:27 – Lovčice, okres Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely k likvidaci následků dopravní nehody tří osobních automobilů při které došlo 
ke zranění dvou osob. 

 

044  28.05.2006 – 15:15 – Lovčice, okres Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely k odstranění stromu spadlého na silnici a likvidaci dvou následných 
dopravních nehod osobních automobilů s jedním lehkým zraněním. 

 

045  30.05.2006 – 07:32 – Okres Hradec Králové, Chlumec nad 
Cidlinou, silnice č.11 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov  



Jednalo se o střet kamionu a osobního vozidla. Osobní vozidlo zaparkované, bez posádky. 
Dopravní nehoda bez zranění 

 

046  30.05.2006 – 19:45 – Okres Hradec Králové, Krátonohy,silnice 
č.11 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Hradec Králové  

Přečerpání nafty z nádrží havarovaného kamionu. 

 

047  31.05.2006 – 14:03 – Lovčice, okres Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely k likvidaci následků dopravní nehody tří automobilů při které byla jedna 
osoba usmrcena a tři těžce zraněny. 

 

048  12.06.2006 – 15:46 – Lovčice, okr. Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 



Dopravní nehoda 2 vozidel dodávka se člunem a osobní auto na sil. č. 11  za obcí Lovčice, 
směr Praha. Při nehodě došlo ke zranění 2 osob, 1 osoba byla z vozidla vyprošťována. Na 
místě zasahovala ZZS včetně vrtulníku a PČR. Na místě rovněž zasahovala jednotka HZS 
Středočeského kraje z požární stanice Poděbrady. 

 

049  12.06.2006 – 17:22 – Lovčice, okr. Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov, PS Hradec Králové 

Na žádost PČR vyjela jednotka PS Nový Bydžov k zajištění kamionu hrozícího pádem z 
nezpevněné krajnice na silnici z Lovčic do Běrunic. Průzkumem bylo zjištěno, že se jedná o 
kamion s nákladem limonád - na místo zásahu byl vyslán vyprošťovací automobil. Po 
zajištění kamionu byly na místo události povolány další 2 vyprošťovací automobily - kamion 
byl následně vytažen na vozovku. 

 

050  18.06.2006 – 03:06 – Obědovice, okr. Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednalo se o dopravní nehodu osobního automobilu na sil. č.11 asi 200 za Obědovicemi ve 
směru na Chlumec nad Cidlinou. Při nehodě došlo ke srážce s cyklistou - cyklista usmrcen. 

051  18.06.2006 – 03:17 – Obědovice, okr. Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Hradec Králové 

Jednalo se o dopravní nehodu dodávkového automobilu v obci Obědovice. Dodávkové 
vozidlo srazilo chodkyni - usmrcena. 



 

052  19.06.2006 – 08:52 – Chlumec n.C., dálniční úsek mezi hýští a 
Chlumcem 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotka vyjela na zajištění nahlášeného úniku PHM ze stojícího osobního automobilu na 
dálnici. Bylo provedeno jímání PHM do nádoby a úklid z vozovky pomocí sorbentu. Místo 
události bylo nahlášeno SSÚD Poříčany k zajištění dalšího úklidu vozovky. 

053  19.06.2006 – 11:11 – Chlumec n.C., Švermova 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotka vyjela na odstranění následků nehody osobního vozidla po nárazu do zdi jedna 
osoba zraněna – odvezena ZZS na ošetření. Jednotka provedla zajištění vozidla proti požáru, 
pomohla vozidlo naložit na odtah, a po úklidu předala místo události PČR k dalšímu šetření  

054  20.06.2006 – 11:24 – Okres Kolín, Žiželice, 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Hořící nákladní automobil na D 11 ( 54 km). 

 

055  20.06.2006 – 14:39 – Okres Hradec Králové, Chlumec nad 
Cidlinou 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov  

Srážka tří osobních vozidel na kruhovém objezdu bez zranění  



056  25.06.2006 – 16:25 – Chlumec n.C., Poděbradova 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec n.C. 

Jednotka vyjela na odchyt a zajištění včelího roje v bytě za přispění přivolaného včelaře  

057  30.06.2006 – 14:32 – Okres Nymburk, Kněžičky, 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov  

Požár osobního vozidla po srážce s nákladním vozidlem. Škoda nebyla určena. Mezi krajská 
výpomoc. 

 

058  02.07.2006 – 19:31 – Okres Hradec Králové,Převyšov 77 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Likvidace vosí báně na veřejném prostranství  

059  06.07.2006 – 13:40 – Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely k likvidaci požáru balíku sena na poli  

060  07.07.2006 – 13:29 – Lovčice, sol.č.11, km 17 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotka vyjela na odstranění následků nehody osobního a dodávkového vozidla, jedna osoba 
zraněna – odvezena ZZS na ošetření. Jednotka provedla zajištění vozidla proti požáru a 
předala místo události PČR k dalšímu šetření. 



 

061  11.07.2006 – 11:15 – Sil. č. 11, odbočka Kosice,Káranice, okr. 
Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Hradec Králové, PS Nový Bydžov 

Jednalo se o dopravní nehodu osobního automobilu Škoda Octavia, které se čelně střetlo s 
nákladním vozidlem IVECO. Ze zdemolovaného osobního vozu byly vyproštěny 2 těžce 
zraněné osoby, 1 osoba byla při nehodě usmrcena. Namístě zasahovala ZZS včetně vrtulníku 
a PČR. Jednotka následně provedla zajištění vozidla proti požáru a odstranění následků 
dopravní nehody. 

 

062  13.07.2006 – 13:55 – Chlumec nad Cidlinou 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou; HZSP ČD; 

Jednotky vyjely k požáru trávy u železniční tratě, poblíž průmyslové zony. Požár byl beze 
škody  

063  19.07.2006 – 17:49 – Chlumec n.C., Pražská 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely na zajištění nahlášeného úniku PHM z nákladního automobilu na kruhovém 
objezdu za jízdy po uvolnění vypouštěcího sroubu na nádrži. Bylo provedeno jímání PHM do 
nádoby, přečerpání PHM do druhé nádrže a úklid z vozovky pomocí sorbentu. Po úklidu 
vozovky předaly místo události PČR a vrátily se na základnu  

064  22.07.2006 – 05:38 – Kosičky , okres Hradec Králové 



Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov, JSDH Kosice, JSDH Nové 
město, JSDH Nechanice 

Jednotky vyjely k likvidaci ohlášeného požáru stohu v poli. 

 

 

 

 

 

 

065  22.07.2006 – 21:50 – Káranice 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov,SDH Kosice 

Jednotky vyjely na likvidaci požáru hromady dříví 4 x 3 m, událost bez zranění a beze škody. 

066  25.07.2006 – 14:15 – Klamoš, Štít 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C., PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely na požár způsobený upálením klemy na sloupu VVN a odpadnuté 
úlomky zapálily suchou strávu v patě sloupu na ploše 4 x 4 m. Událost beze škody a 
zranění. Místo předáno pracovníkům VČE  

067  25.07.2006 – 18:10 – Silnice č.11 km 28 (Kosičky) 

Zasahovaly jednotky: , JSDH Chlumec n.C.,PS Hradec Králové, PS Nový Bydžov 

Jednotka vyjela na odstranění následků nehody 2 nákladních a 1 osobního vozidla, jedna 
osoba zraněna – odvezena ZZS na ošetření. Jednotka provedla zajištění vozidla proti požáru, 
zamezila dalšímu úniku PHM z vozidel, odstranila vozidla z komunikace a předala místo 
události PČR k dalšímu šetření. 

 



068  26.07.2006 – 15:00 – Okres Hradec Králové,Písek 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Likvidace požáru suché trávy a rákosí u písníku. Škoda nebyla určena  

069  28.07.2006 – 15:21 – Chlumec n.C., Starobranská 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec n.C. 

Jednotka vyjela na odchyt a zajištění sršního hnízda na verandě ohrožující starší obyvatele. 

070  02.08.2006 – 15:25 – Převýšov, okres Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Jednotka vyjela odstranit hnízdo sršní z veřejného prostranství v obci. 

071  04.08.2006 – 17:25 – Okres Hradec Králové,Kosice   E67 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov  

Srážka (nedobrždění) motocyklu a osobního vozidla. Řidič  moto v péči ZZS. 

 

072  04.08.2006 – 20:35 – Okres Hradec Králové, Chlumec nad 
Cidlinou, Spravedlnost 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov  

Jednotka vyjela na motorkáře, který narazil do zdi. Náraz nepřežil. 



 

073  10.08.2006 – 08:14 – Okres Hradec Králové, Nové Město, sjezd 
z dálnice  

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou. PS Nový Bydžov  

Nedobrždění malého nákladního vozidla a náraz ze zadu do kamionu. Vyprošťování řidiče z 
malého nákl. vozidla. Řidič předán do péče ZZS. Zraněna jedna osoba. 

 

074             15.08.2006 – Okres Hradec Králové, přivaděč D11 Chlumec n. 
C. – Levín 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou. PS Nový Bydžov 

Jednotka vyjela na spadlý strom přes vozovku. 

075   16.08.2006 – 00:32 – Okres Hradec Králové, Chlumec nad 
Cidlinou dálniční privaděč 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou  PS Nový Bydžov  

Planý poplach  .   Dopravní nehoda se nepotvrdila 

076  21.08.2006 – 19:55 – Chlumec nad Cidlinou, Lučice 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec n.C. PS Hradec Králové,  

Jednotky vyjely na zajištění nahlášeného úniku neznámé látky v objektu bývalého ZD. 
Jednotka prováděla jímání látky pomocí čerpadla do připravených nádob.  



 

 

077  25.08.2006 – 18:43 – Okres Hradec Králové, Převyšov,43 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Zajištění úniku plynu z 10kg láhve PB v rodinném domku. 

 

078  29.08.2006 – 11:41 – Chlumec n C – Lovčice E67, okr. Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou. PS Nový Bydžov 

Jednotka vyjela na požár trávy v příkopu . Požár se nepotvrdil. 

 

079  17.09.2006 – 23:40- Klamoš – Štít  , okr Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou. PS Nový Bydžov 

Jednotka vyjela na požár hromady dřeva ve dvoře u rodinného domu. 

 

080  18.09.2006 – 6:38  – Chlumec n C – Lovčice E67, okr. Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou. PS Nový Bydžov 

Dopravní nehoda osobního automobilu a dodávky. Jednotka odpojila baterii a zajistila 
místo nehody. 



 

081  18.09.2006 – 20:41 – Okres Hradec Králové, Káranice 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou 

Jednalo se o požár  hromady staré trávy u přejezdu ČD. Nenahlášené pálení. 

 

082  22.09.2006 – 07:31 – dálniční přivaděč Levín, okres Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou. PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely k likvidaci následků dopravní nehody osobního automobilu a kamionu při 
které došlo k následnému požáru nákladního vozidla. 

Řidič osobního vozidla i přes veškerou snahu zemřel. 

      

083  30.09.2006 – 17:38 – silnice Převýšov - Lovčice, okres Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou. PS Nový Bydžov 

Jednotka vyjela na likvidaci dopravní nehody Š 120 na střeše. Vozidlo bylo zajištěno proti 
požáru a otočeno zpět na kola. 



 

084  01.10.2006 – 15:11 – Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou. PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely k likvidaci ohlášeného požáru osobního vozidla 

 

085  01.10.2006 – 15:12 – silnice E67- Kosičky, okres Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec n.C. PS Hradec Králové, 

Jednotky vyjely na dopravní nehodu osobního auta . Jednotka zajistila vozidlo proti požáru a 
uklidila vozovku. 

 

086  04.10.2006 – 23:54 – Chlumec nad Cidlinou, ul. Pražská, okr. 
Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou. PS Nový Bydžov 



Jednalo se o dopravní nehodu nákladního vozidla Nissan na kruhovém objezdu u Benziny. Při 
nehodě došlo k vysypání nákladu a proražení palivové nádrže vozidla. 

 

087  08.10.2006 – 12:12 – Lovčice, E 67 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou. PS Nový Bydžov 

Jednotky vyjely na odstranění následků nehody 2 osobních vozidel, dvě osoby zraněny – 
odvezeny ZZS na ošetření. Jednotka provedla zajištění vozidel proti požáru a předala místo 
události PČR k dalšímu šetření. 

 

088  10.10.2006 – 15:54 – Roudnice, světelná křižovatka na  E67, okr. 
Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou,  PS Nový Bydžov, JSDH Nechanice, 
PS Hradec Králové 

Jednalo se o dopravní nehodu 2 nákladních automobilů. Jednotka provedla vyproštění řidiče 
jednoho z kamionů, provedla předlékařskou pomoc a předala jej do péče ZZS. Dále provedla 
zabezpečení místa nehody a zajištění vozidel proti požáru. 

 



 

089  15.10.2006 – 15:31 – Sil. č. 11, odbočka Kosičky/Káranice, okr. 
Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov, PS Hradec Králové 

Jednalo se o dopravní nehodu osobního automobilu a malého motocyklu. Při nehodě došlo k 
lehkému zranění řidiče motocyklu. Jednotky Chlumec n/C a Nový Bydžov provedly zajištění 
místa nehody, jednotka Hradec Králové byla od události odvolána. Zraněného si převzala do 
péče ZZS. 

 

090  16.10.2006 – 20:48 – Nové Město – Chýšť silnice 36, okres Hradec 
Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov, 

Jednotky vyjely odstranit následky dopravní nehody osobního automobilu.  Jednotka poskytla 
předlékařskou pomoc řidiči vozidla a zajistila 

vozidlo proti požáru. 

 

091  20.10.2006 – 03:15 – Chlumec nad Cidlinou, nájezd na dálnici 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov, 

Jednotky vyjely k likvidaci následků dopravní nehody při které došlo ke střetu kamionu a 
dodávky. Jedna osoba usmrcena. 

 



092  02.11.2006 – 05:10 –sil.E67  ,odbočka  na Písek 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov, 

Jednotka vyjela na odstranění následků nehody dodávky sjeté do příkopu, událost bez zranění. 
Jednotka provedla práce k zamezení unikajících PHM, uvolnila komunikaci a po úklidu 
předala místo události PČR k dalšímu šetření. 

 

093  03.11.2006 – 11:04 – Chlumec nad Cidlinou  , křižovatka Levín, 
okres Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov, 

Jednotky vyjely k likvidaci následků dopravní nehody při které došlo ke střetu dvou osobních 
automobilů. 

 
 

094  13.11.2006 – 05:14 – Kosičky , okres Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec n.C. PS Hradec Králové, 

Jednotky vyjely k likvidaci následků dopravní nehody při které došlo ke střetu dvou 
nákladních a jednoho osobního automobilu. 



 

095  15.11.2006 – 20:06 – Nový Bydžov, okres Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec n.C, PS Nový Bydžov, JSDH Nový Bydžov,  JSDH 
Králíky, JSDH Smidary, JSDH Skřivany 

Jednotky vyjely k likvidaci ohlášeného požáru prodejny. Na místě zjistily že se jedná o 
taktické cvičení požárních jednotek.  

096  29.11.2006 – 17:46 – Dálnice D11, km 69, směr Hradec Králové 

Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov, 

Dopravní nehoda dodávkového vozidla Renault Kangoo. Při nehodě došlo ke zranění řidiče - 
v péči ZZS. Jednotka provedla zajištění vozidla proti požáru a úniku PHM. 

 
 
097  3.12.2006 – 15:59 – Chýšť , okres Pardubice  
  
Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov,JSDH Nové Město 
nad Cidlinou 
 
Jednotky vyjely k likvidaci ohlášeného požáru stohu. Po příjezdu na místo zjistily , že se 
jedná o neohlášené pálení. 
 
098  4.12.2006 – 17:22 – Chlumec n. C. , finanční úřad , okres 
Hradec Králové 
 
Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov,JSDH Nové Město 
nad Cidlinou, JSDH Kosice 
 
Námětové cvičení jednotek PO 



 
099  5.12.2006 – 10:45 – E67 Nové Město – u nadjezdu , okres 
Hradec Králové 
 
Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov, 
 
Dopravní nehoda os. Automobilu sjetého mimo vozovku. Jednotka poskytla předlékařskou  
pomoc a zajistila vozidlo proti požáru. 
 
100  15.12.2006 – 20:32 – Chlumec n. C. – Klicperovo náměstí , okres 
Hradec Králové 
 
Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou,  
 
Jednotka vyjela na žádost MP k odstranění úniku provozních kapalin vozidla z vozovky. 
 
101  16.12.2006. – 18:15 – Chlumec n. C. – Na skalce , okres Hradec 
Králové 
 
Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov, 
 
Jednotky vyjely na ohlášený požár komínu. Po příjezdu na místo zjistily ,že se jedná o 
sousedský spor vyplívající z užívání dvojdomku. 
 
102  21.12.2006. – 3:40 – D11, exit 68 Chýšť, okres Hradec Králové 
 
Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou, PS Nový Bydžov, 
 
Kamion částečně sjetý do příkopu. Jednotka zajistila únik PHM a asistovala při vytažení. 

 
 
103  29.12.2006. – silnice E67 Chlumec n C – Lovčice , okres Hradec 
Králové 
 
Zasahovaly jednotky: JSDH Chlumec nad Cidlinou,  
 
Jednotka vyjela na ohlášenou nehodu motocyklu . Zraněná žena i přes oživovací pokusy 
zemřela.  
 
 



Poslední výjezd    ΛΛΛΛ 


